autÓgrafo nº. 77, de 2010

ao

PROJETO DE LEI Nº. 21, DE 2010
“Acrescenta parágrafo único ao artigo 2º da Lei nº. 2.028, de 7 de dezembro de 1993, que dispõe sobre a criação do Cartão Zona Azul.”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITANHAÉM DECRETA:

Art. 1º - Acrescenta parágrafo único ao artigo 2º da Lei nº. 2.028, de 7 de dezembro de 1993, alterado pela Lei nº. 3.083, de 4 de junho de 2004, que dispõe sobre a criação do Cartão Zona Azul, com a seguinte redação:

“Art. 2º - (...).

Parágrafo único – Fica assegurada ao motorista uma tolerância de 20 min. (vinte minutos) para aquisição do cartão Zona Azul.”
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Itanhaém, em 28 de outubro de 2010.

	JOSÉ RENATO COSTA DE OLIVA

	Presidente

	Flávio da cruz abbasi

	Cícero cassimiro domingos

	1º Secretário

	2º Secretário

Registrado sob protocolo nº. 614/2010
Diretoria Geral, em 28 de outubro de 2010

Projeto de autoria da Vereadora Regina Célia de Oliveira
Cássio Luiz Muniz

Diretor Geral